
 

 

 

РІШЕННЯ 

Про встановлення батьківської плати за навчання у 

КЗ «Біляївська мистецька школа» 

  

 

            Керуючись пп. 1 п. «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

позашкільну освіту», п. 7.5 Статуту  Комунального закладу «Біляївська 

мистецька школа», затвердженого рішенням  Біляївської міської ради № 89-

4/VІІІ від 13 січня 2021 року, розглянувши подання в.о. директора 

Комунального закладу «Біляївська мистецька школа» Бондар М.С., виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Встановити з 01 березня  2021 року місячну плату за навчання у 

Комунальному закладі «Біляївська мистецька школа»  у розмірі 300,00 грн. на 

місяць. Плата може вноситися за весь строк навчання повністю одноразово 

або частинами — щомісяця, щокварталу, щосеместру, але не пізніше 1-го 

числа звітного періоду. 

2. Встановити, що діти із багатодітних сімей, діти із малозабезпечених 

сімей, діти з інвалідністю, діти-сироти і діти, позбавлені батьківського 

піклування, здобувають позашкільну освіту безоплатно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з соціально-

економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.  

Бухтіяров 

 

№ 15 від 11 лютого 2021 року 

м. Біляївка   


